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Rafał Trzaskowski 55,63%, a Andrzej Duda 
44,37% - tak przedstawiają się wyniki głoso-
wania w naszym mieście. Inaczej wyglądają 
w powiecie częstochowskim - tam zdecydo-
wanym zwycięzcą został obecnie urzędujący 
prezydent.

W Częstochowie utworzono 135 obwodowych ko-
misji. Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 

168 613 - ostatecznie oddano 115 887 
ważnych głosów. Zdecydowaną więk-
szość z nich zdobył Rafał Trzaskowski - 
55,63%. Na obecnie urzędującego pre-
zydenta Andrzeja Dudę zagłosowało 
natomiast 44,37%. Frekwencja w Czę-
stochowie wyniosła 69,30%.

W powiecie częstochowskim uprawnionych do 
głosowania było 108 793. W sumie oddano 74 053 
ważnych kart. Frekwencja wyniosła 68,07%. Zdecydo-
wana większość mieszkańców powiatu częstochow-
skiego zagłosowała na Andrzeja Dudę - zdobył on 
58,66% głosów, a Rafał Trzaskowski 41,34%.

W poniedziałkowy poranek (13.07.) Państwowa Komisja Wy-
borcza przekazała najnowsze informacje dotyczące wyborów 
prezydenckich. Z nieoficjalnych jeszcze danych wynika, 
że Andrzej Duda otrzymał 51,21 proc. głosów, a Rafał 
Trzaskowski 48,79 proc. Jak zaznaczył sędzia Sylwester 
Marciniak, PKW brakuje jeszcze pięciu protokołów obwodo-
wych komisji wyborczych. Frekwencja wyborcza wyniosła 

68,12 proc.
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Na 15 września zaplanowano 
finał budowy  częstochowskie-
go aquaparku znajdującego się 
przy ulicy Dekabrystów 45. W 
środku, oprócz strefy rekre-
acyjnej, znajdziemy urozmaico-
ną strefę odnowy biologicznej. 
Na zewnątrz natomiast, przy 
Pływalni Letniej, zostało sporo 
powierzchni plażowej wokół 
otwartego basenu, która przy-
da się w upały.

Zakres prac związanych z tą in-
westycją - oprócz budowy samego 
aquaparku - obejmował  wykona-
nie dróg wewnętrznych, parkin-
gów, chodników, niezbędnej infra-
struktury technicznej oraz zago-
spodarowanie terenu.

Trzykondygnacyjny, podpiwni-
czony budynek parku wodnego – o 
prostej bryle, z płaskim dachem – 
dłuższym bokiem zwrócony jest 
równolegle do ul. Dekabrystów. Je-
go kształt i usytuowanie zaprojekto-
wano tak, aby pozostawić maksy-
malnie duże powierzchnie plażowe 
między nowym obiektem a istnieją-
cą Pływalnią Letnią.

Plac gospodarczy z wejściami 
technicznymi zajął stronę wschod-
nią. Natomiast od południowo-za-
chodniej wzniesiono obszernie 

przeszkloną halę basenową.
- Niecka rekreacyjna z przyszłymi 

atrakcjami wodnymi zajmuje cen-
tralną strefę hali - mówi Marcin 
Breczko z biura prasowego magi-
stratu. - Wydzielono też mniejsze 
strefy – dziką i leniwą rzekę, grotę 
sztucznej fali czy część z wytwarza-
ną za pomocą kuli sztuczną falą. 
Jest też strefa z masażami (pod-
wodnymi i nadwodnymi), gejzera-
mi powietrznymi, a także strefa re-
laksu z leżankami i ławeczkami z 
masażem. W pobliżu niecki rekre-
acyjnej umieszczono baseny z hy-
dromasażem oraz miejsca wypo-
czynku na leżakach. Wydzielona 
została również przestrzeń na bro-
dzik dla dzieci. Zamontowano dwie 
zjeżdżalnie typu „Anakonda” – o 
,,zawiłej”, a więc pełnej zakrętów 
konstrukcji – oraz jedną szeroką 
zjeżdżalnię rodzinną - przypomina.

Ze strefy SPA skorzystamy na pię-
trze –   znajdziemy tam docelowo 
saunę suchą fińską, biosaunę z solą, 
łaźnie – kamienną i rzymska czy cal-
darium (czyli nieco ,,łagodniejszą” 
wersję sauny, bezpieczniejszą dla 
osób unikających wysokich tempe-
ratur). - Do dyspozycji będzie też 
sauna ,,4 żywiołów”, grota lodowa, 
sauna Infrared (czyli na podczer-
wień), grota solna, prysznice „atrak-
cji i doznań”, a także basenik schła-

dzający i basen solankowy. Także na 
piętrze będzie taras relaksacyjny z 
placem zabaw oraz część gastrono-
miczna w antresoli – bary ,,suchy” i 
,,mokry”. Piętro pomieści też po-
mieszczenia administracyjne - wyli-
cza Marcin Breczko.

Na parterze na gości będą czekać 
kasy oraz strefa szatni z 227 szafka-
mi dla 554 osób, 20 przebieralni (w 
tym jedna dla osób z niepełno-
sprawnościami) oraz – dodatkowo – 
2 szatnie dla grup zorganizowanych 
(łącznie dla 105 osób) i 3 przebieral-

nie (w tym jedna dla gości z niepeł-
nosprawnościami). Na poziomie 
piwnicy znajdzie się parking oraz po-
mieszczenia techniczne, socjalne i 
magazynowe.

Łączna powierzchnia zabudo-
wy  to ponad 3 200 m kw. Lustro 
wody basenów zajmie niemalże 
800 m kw., a maksymalna głębo-
kość wody to 1,35 m. Zjeżdżalnie 
będą wysokie na ponad 18 m. Przy 
budynku do dyspozycji gości bę-
dzie 227 miejsc parkingowych (w 
tym 46 w parkingu podziemnym).

Ostateczny finał budowy aqu-
aparku ma nastąpić 15 września. 
Termin uruchomienia parku wodne-
go w Częstochowie dla wszystkich 
chętnych będzie zależał zarówno od 
odbiorów i uzyskania zgody na użyt-
kowanie, jak i od oceny aktualnej sy-
tuacji epidemicznej w kraju.

Całościowy koszt robót, którymi 
zajmuje się konsorcjum CZ.P.B.P. 
„Przemysłówka” Spółka Akcyjna i 
Z.R.B. KAR-BUD, to nieco ponad 51, 
5 mln zł.

 Opracowanie kolumny - Katarzyna Gwara

Koniec prac w połowie września

Częstochowski aquapark  
prawie gotowy

Wybory prezydenckie

Jak głosowali częstochowianie  
i mieszkańcy naszego powiatu?

Starokrzepice

Tragedia na polu, 
rolnik stracił rękę

Tragedia w Starokrzepicach. Rol-
nik podczas prac polowych stra-
cił rękę. Interweniowało Lotni-
cze Pogotowie Ratunkowe.

Dramat rozegrał się we wtorek na 
łąkach, dwa kilometry od najbliż-
szych zabudowań w Starokrzepicach. 
Mieszkaniec ulicy Oleskiej doznał 
ciężkiego wypadku pracując przy 
prasowaniu siana. - Po pomoc za-
dzwonił sam rolnik, który pomimo 
potwornego bólu nie stracił świado-
mości i przytomności umysłu - rela-
cjonują strażacy. - Powiadomił służ-
by, że stracił rękę, którą następnie 
sam wyjął z maszyny rolniczej. 

Dojazd do ciężko rannego 44-latka 
był trudny. Długa na około dwa kilo-
metry polna droga nie ułatwiała przy-
jazdu straży i pogotowia. 
Na miejsce wezwano Lotnicze Pogo-
towie Ratunkowe z Ostrowa Wielko-
polskiego. Poszkodowanego prze-
transportowano do Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Często-
chowie. Niestety lekarze nie zdołali 
uratować urwanej przez maszynę 
rolniczą ręki ze względu na poważne 
obrażenia, których doznał 44-latek. 
Lekarze po konsultacji ze specjalista-
mi z innych szpitali podjęli decyzje o 
odstąpieniu od przyszycia kończyny.

bea
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MPK

Sprawdzali, czy 
pasażerowie noszą 

maseczki
Nadal obowiązują restrykcje 
związane z wprowadzonym 
stanem epidemii. Zgodnie z ni-
mi mamy obowiązek zakrywa-
nia ust i nosa w środkach ko-
munikacji miejskiej. W ostat-
nim czasie było coraz więcej 
osób, które „zapomniały” o 
tych obostrzeniach. Często-
chowscy dzielnicowi postano-
wili im przypomnieć... - Dzisiaj 
policjanci poprzestali tylko na 
pouczeniach, jednak kolejnym 
razem spodziewajmy się, że bę-
dą stosowane ostrzejsze kary - 
mówi asp. szt. Marta Kaczyń-
ska z częstochowskiej policji.

Dzielnicowi sprawdzali, czy w 
transporcie publicznym przestrze-
gane są  wprowadzone nakazy i za-
kazy.  - W trakcie działań munduro-
wi rozmawiali z pasażerami o zasa-
dach bezpieczeństwa i przypomina-
li o obowiązujących obostrzeniach. 
Pasażerom, którzy o nich „zapomi-
nali” zwracali uwagę i wręczali ma-
seczki ochronne, a najmłodszym 
opaski odblaskowe - mówi asp. szt. 
Marta Kaczyńska z częstochowskiej 
policji.  - W trosce o bezpieczeństwo 
i zdrowie mieszkańców Częstocho-
wy akcja będzie kontynuowana. 
Dzisiaj policjanci poprzestali tylko 
na pouczeniach, jednak kolejnym 
razem spodziewajmy się, że będą 
stosowane ostrzejsze kary - dodaje.

Jasna Góra

Przeor zaprasza pielgrzymów
Ojcowie paulini z Jasnej Gó-
ry  zapraszają pielgrzymów do 
Sanktuarium, ale przypomina-
ją o  konieczności przestrzega-
nia przepisów sanitarnych obo-
wiązujących w dobie korona-
wirusa.

- Niedawno mieliśmy spotkanie 
w Sztabie Kryzysowym, w gronie 
uczestników tego gremium był in-
spektor sanitarny naszego woje-
wództwa, komendant policji, ojciec 
kustosz, i opracowaliśmy pewien 
schemat postępowania, w oparciu 
o który możemy powiedzieć, że 
pielgrzymi mogą bezpiecznie w tej 
chwili przybywać na Jasną Górę – 
mówi o. Samuel Pacholski , przeor 
Jasnej Góry - Przestrzegamy wszyst-
kich zasad sanitarnych. Jak widzi-
my, do tej pory nie odnotowano na 
Jasnej Górze żadnego przypadku 
zakażenia, czy zachorowania. Dba-
my bardzo o to, by pielgrzymi sto-
sowali się do zasad higieny osobi-
stej. Widzimy, że Aleje Najświętszej 

Maryi Panny, kawiarnie, restaura-
cje, galerie handlowe w Częstocho-
wie są przepełnione ludźmi, dlatego 
nie widzimy większego zagrożenia i 
przeciwwskazania, żeby zapraszać 
pielgrzymów także na Jasną Górę.

- Widzimy, że niezależnie od na-
szego zaproszenia, pielgrzymi przy-
bywają indywidualnie, własnymi sa-
mochodami, i w ostatni weekend 
było tych pielgrzymów naprawdę 
dużo. Mało jest grup zorganizowa-
nych, autokarowych, a pielgrzymki 
piesze przybędą raczej w formie re-
prezentacji i w formie sztafety, a 
więc codziennie na drodze pojawią 
się inni pielgrzymi po to, żeby za-
chować ciągłość pielgrzymowania i 
wskazać na to, że to miejsce jest cią-
gle ważne. I my w tym czasie pande-
mii w sposób szczególny chcemy się 
powierzać Bożej Opatrzności i Naj-
świętszej Maryi Pannie wierząc, że to 
miejsce, które tylu Polakom służyło 
za źródło prawdziwej nadziei na to 
życie i życie nadprzyrodzone, ciągle 
pozostaje ważnym punktem odnie-

sienia dla nas w naszych czasach i w 
tych trudnych okolicznościach – 
podkreśla przeor klasztoru.

Kustosz o. Waldemar Pastusiak 
podkreśla, że klasztor od początku 
przestrzega rygorów bezpieczeń-
stwa, w przekonaniu, że jest to wy-
raz troski o bliźniego i siebie same-
go. - Wierzymy, że te wszystkie obo-
strzenia są nakładane dla naszego 
dobra - zaznacza zakonnik. Przypo-
mina, że na Jasnej Górze regularnie 
prowadzona jest dezynfekcja zarów-
no kaplicy Matki Bożej, jak i bazyliki, 
bez względu na to, czy pielgrzymi by-
li czy nie. - Konfesjonały, ławki, krze-
sła, to wszystko jest na bieżąco de-
zynfekowane - zapewnia.

O zasadach sanitarnych obowią-
zujących na terenie sanktuarium, 
zgodnych z ogólnopolskimi przepi-
sami sanitarnymi mówią, w specjal-
nie przygotowanym materiale fil-
mowym, podkomisarz Sabina Chy-
ra-Giereś, oficer prasowy Komendy 
Miejskiej Policji w Częstochowie i o. 
Michał Legan, rzecznik Jasnej Góry.

Kłobuck

Na 40 skontrolowanych 
kierowców 36 jechało  

za szybko

Częstochowa

Prezydent apeluje 
do pątników  

i mieszkańców
W związku z trwającym sta-
nem epidemii oraz rozpoczę-
tym sezonem pielgrzymko-
wym, prezydent Częstochowy 
Krzysztof Matyjaszczyk apelu-
je do mieszkańców i pielgrzy-
mów o ostrożność i rozsądek. 
Jego zdaniem masowe piel-
grzymowanie może przyczynić 
się do powstawania nowych 
ognisk zachorowań na korona-
wirusa. Prosi więc, aby po-
wstrzymać się od tego typu 
praktyk.

Prezydent Krzysztof Matyjasz-
czyk nagrał dwa filmiki - jeden 
skierowany jest do pielgrzymów, 

drugi do mieszkańców. W pierw-
szym podkreśla, że pątnicy są w 
naszym mieście zawsze mile wi-
dziani i powinni czuć się tu, jak u 
siebie, jednak ze względu na za-
grożenie – o ile to możliwe - po-
winni rozważyć przełożenie pie-
szej wędrówki na przyszły rok. Ta-
ka decyzja może znacząco wpły-
nąć na możliwość potencjalnego 
rozprzestrzeniania się wirusa w 
tworzonych w czasie pielgrzymek 
dużych skupiskach ludzi.

- Nie chciałbym, aby pielgrzym-
ki o pięknej, wielowiekowej trady-
cji, stały się źródłem nowych 
ognisk zachorowań na koronawi-
rusa – mówi prezydent.

Na świat przyszła kolejna 
dziewczynka urodzona w ra-
mach miejskiego programu do-
finansowania zabiegów in vi-
tro. Jej tata odebrał już dla niej 
„nową furę” ufundowaną przez 

częstochowską firmę Deltim.

Do tej pory w ramach, realizowa-
nego od 2012 roku, miejskiego pro-
gramu, urodziło się już 51 dzieci - 
27 dziewczynek i 24 chłopców, w 

tym 5 par bliźniąt.
Od pierwszej edycji program 

wspiera częstochowska firma Del-
tim, która każdemu dziecku fundu-
je wózek własnej produkcji. Kolejny 
z nich trafił 6 lipca do rodziców mło-
dej częstochowianki. Dziewczynka 
przyszła na świat pod koniec czerw-
ca. W roku 2020, w efekcie progra-
mu, oczekujemy na narodziny jesz-
cze 3 dzieci. Jednocześnie kolejne 
pary, które przechodzą procedurę 
in vitro w ramach tegorocznego na-
boru do programu, mają szanse na 
doczekanie się dziecka.

Trwa sezon pielgrzymkowy na Jasną Górą. Straż miej-
ska apeluje, aby osoby starsze oraz dzieci, które wy-
bierają się do naszego miasta, miały przy sobie kar-
teczkę z numerem telefonu do przewodnika grupy lub 
najbliższego członka rodziny.

Podobne karteczki powinny mieć również starsze osoby z 
Częstochowy lub okolicznych gmin. - Częstochowscy strażnicy 
miejscy w poprzednich latach pomagali osobom starszym, a 
także dzieciom, które zagubiły się na terenie Częstochowy i 
nie potrafiły same wrócić do autokaru czy swoich członków 
rodziny - mówi Artur Kucharski, rzecznik straży miejskiej. - 
Dlatego funkcjonariusze apelują, aby osoby starsze czy też 
małe dzieci miały przy sobie karteczkę z numerem telefonu 
do najbliższego członka rodziny lub kierownika wycieczki, al-
bo kierowcy autokaru. W przypadku zagubienia się osoby, 
strażnicy będą mogli szybko skontaktować się ze wskazaną na 
kartce osobą i przekazać “zagubionego” pod opiekę rodziny 
lub podwiozą do autokaru - podsumowuje Artur Kucharski.

Światowa Organizacja Zdrowia poinfor-
mowała w niedzielę o rekordowej liczbie 
nowych przypadków zakażenia korona-
wirusem. W ciągu 24 godzin na świecie 
odnotowano 230 370 nowych infekcji - 
podała agencja Reutera. Najwięcej no-
wych zakażeń wykryto w USA, Brazylii, 
Indiach i RPA.

Najwyższa dotychczas liczba nowych przy-
padków infekcji wynosiła 228 102. Zanotowa-
no ją 10 lipca. Liczba zgonów w wyniku pande-
mii pozostała na niezmienionym poziomie - 
ok. 5 tys. dziennie. W niedzielę łączna liczba 
przypadków zakażenia koronawirusem we-
dług danych agencji Reutera zbliżała się do 13 
mln. SARS-CoV-2 w ciągu siedmiu miesięcy za-
bił ponad 565 tys. ludzi.

Policjanci z kłobuckiej drogów-
ki wzięli udział w ogólnopol-
skiej akcji pod kryptonimem 
„Prędkość”. Mundurowi zatrzy-
mali do kontroli 40 kierowców 
w tym 36, którzy jechali za 
szybko. Głównym celem takich 
akcji jest ograniczenie zagro-
żeń wynikających z przekracza-
nia prędkości dopuszczalnych 
oraz niedostosowania prędko-
ści do warunków panujących 
na drodze.

Akcja ukierunkowana była na po-
prawę bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym, w szczególności na 

przestrzeganie dozwolonej prędko-
ści. W trakcie działań policjanci wy-
korzystywali wszystkie dostępne 
urządzenia do pomiaru prędkości. 
Ponadto mundurowi sprawdzali 
wyposażenie samochodu oraz wy-
magane dokumenty.

Podczas akcji stróże prawa za-
trzymali do kontroli 40 kierowców, 
w tym 36 którzy przekroczyli do-
zwoloną prędkość.

Drogówka zapowiada kolejne ak-
cje ukierunkowane na dyscyplino-
wanie kierowców, którzy mają „za 
ciężką” nogę.

Strażnicy miejscy

Dajcie dzieciom  
i „babci” karteczkę  

z numerem telefonu

WHO

Rekordowa liczba 
nowych przypadków 

zakażenia 
koronawirusem

In vitro 

Witamy kolejną 
częstochowiankę
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Usiłował zabić ojca. Napadł 
na matkę

Pomogli ocalić konie  
z przewróconej przyczepy

Mył się w... jednej  
z fontann w centrum 
miasta

Wpadli samochodem  
do stawu

Zaczęło się od 
kontroli drogowej...

Wywiadowcy z katowickiej komendy za-
trzymali mężczyznę podejrzanego m.in. o 
usiłowanie zabójstwa ojca oraz rozbój na 
matce. Mężczyzna został zatrzymany pod-
czas interwencji domowej. Na wniosek 
śledczych, decyzją sądu, został on tymcza-
sowo aresztowany. Grozi mu kara doży-
wotniego więzienia.

Do zatrzymania doszło w katowickiej dzielni-
cy Józefowiec. W środku nocy policjanci otrzy-
mali dramatyczne zgłoszenie dotyczące pijane-
go mężczyzny, który wtargnął do mieszkania 
swoich rodziców i ich zaatakował. Mężczyzna 
chciał ukraść pieniądze swojej matce, ale kiedy 
mu się przeciwstawiła, zaczął ją dusić. W obro-
nie żony stanął ojciec agresora, niestety on 
również był duszony i stracił przytomność. Cała 
sytuacja rozgrywała się na oczach małoletnich 

wnuków, dla których dziadkowie, po śmierci ich 
matki, są rodziną zastępczą. Natychmiast na 
miejsce dotarli wywiadowcy z katowickiej ko-
mendy i przerwali atak agresywnego 37-latka. 
Mężczyzna został zatrzymany na gorącym 
uczynku przestępstwa i osadzony w policyjnym 
areszcie, a pokrzywdzonym została udzielona 
pomoc medyczna. Badanie wskazało, że zatrzy-
many miał prawie 2 promile alkoholu w organi-
zmie. W Prokuraturze Rejonowej Katowice-Pół-
noc mężczyźnie przedstawiono zarzuty usiło-
wania zabójstwa, rozboju, kierowania gróźb ka-
ralnych, uszkodzenia ciała, zniszczenie mienia i 
wpływania na zeznania świadka. Mężczyzna 
dopuścił się tych czynów w warunkach recydy-
wy. Na wniosek śledczych katowicki sąd zdecy-
dował o jego tymczasowym aresztowaniu. Gro-
zi mu kara dożywotniego więzienia.

Z niecodzienną sytuacją przyszło zmierzyć 
się policjantom z pszczyńskiej drogówki. 
Wykonując pomiary prędkości przejeżdża-
jących samochodów, stali się świadkami 
kolizji. W wyniku zderzenia pojazdów, wy-
pięła się, przewróciła i uderzyła w barierki 
przyczepka, w której przewożono konie. 
Szczęśliwie, zwierzęta poważnie nie ucier-
piały.

Do zdarzenia doszło na DK-1 w Pszczynie, w 
okolicach stacji paliw. Jadący prawym pasem w 
kierunku Katowic volkswagen stracił przyczepkę. 
Stało się to tuż po tym, jak w jej tył uderzył samo-
chód osobowy. Wszystko odbyło się na oczach 
stojących w pobliżu policjantów. Widząc, co się 
dzieje, natychmiast ruszyli w kierunku samocho-

dów. W pierwszej kolejności należało jednak za-
panować nad zwierzętami. Sporym wyzwaniem 
okazało się wydostanie koni na zewnątrz i 
uspokojenie ich. Zwierzęta były bardzo wystra-
szone po tym, co się stało. Przyczepka, którą 
podróżowały, leżała bowiem na boku, a wcze-
śniej uderzyła jeszcze w bariery energochłon-
ne. Dodatkowo, wierzchowce bały się przejeż-
dżających samochodów i oślepiających je świa-
teł. Po kilku próbach, wspólnie z właścicielem, 
zdołano wydostać je na zewnątrz i przeprowa-
dzić w bezpieczne miejsce.

Policjanci będą ustalać jaki był dokładny 
przebieg tego zdarzenia. Wiadomo, że kobieta, 
która kierowała samochodem osobowym, była 
trzeźwa w chwili kolizji. Już wkrótce materiały 
trafią do sądu.

Na szczęście niegroźnie zakończyło się po-
ważnie wyglądające zdarzenie drogowe, do 
którego doszło na skrzyżowaniu o ruchu 
okrężnym w Rybniku. 66-letni kierujący fia-
tem utracił panowanie nad pojazdem i 
przejechał przez środek Ronda Gliwickiego 
uszkadzając znaki drogowe. Następnie sa-
mochód uderzył w głaz leżący na pasie zie-
leni. Mężczyzna został przewieziony do 
szpitala, jego życiu i zdrowiu nie zagraża 
niebezpieczeństwo. 

Dyżurny rybnickiej komendy został poinfor-
mowany o zdarzeniu drogowym, do którego do-

szło na rondzie Gliwickim w Rybniku. Policjanci z 
drogówki natychmiast pojechali na miejsce. Oka-
zało się, że 66-latek kierujący fiatem jadąc w kie-
runku Placu Wolności na skrzyżowaniu o ruchu 
okrężnym utracił panowanie nad pojazdem, w 
wyniku czego przejechał przez środek ronda. 
Uszkodzone zostały dwa znaki bezpieczeństwa 
ruchu drogowego. Następnie samochód uderzył 
w głaz leżący na pasie zieleni. Rybniczanin doznał 
ogólnych potłuczeń i został zabrany do szpitala. 
Na szczęście jego życiu i zdrowiu nie zagraża nie-
bezpieczeństwo. Mężczyzna był trzeźwy.

Policjanci z zabrzańskiej „czwórki” 
zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy 
dopuścili się kradzieży rozbójniczej 
w sklepie. Po kradzieży 32 puszek z 
piwem pobili ochroniarza, który 
próbował ich powstrzymać. Pierw-
szy ze sprawców został zatrzymany 
przez policjantów chwilę po kradzie-
ży, a drugi pół godziny później, gdy 
mył się w... jednej z fontann w cen-
trum miasta. Obaj sprawcy zostali 
już tymczasowo aresztowani...

Za kradzież rozbójniczą odpowiedzą 
dwaj mieszkańcy Zabrza w wieku 21 i 
34 lat, którzy w jednym ze sklepów 
przy Alei Szczęście Ludwika dopuścili 
się kradzieży. Starszy z nich wszedł do 
środka i zabrał 32 piwa w puszce, a 
młodszy w tym czasie czekał na ze-
wnątrz pod drzwiami automatycznymi, 

aby otworzyć je w odpowiednim mo-
mencie. Kiedy 34-latek wybiegł z piwa-
mi ze sklepu, zauważył to ochroniarz, 
który próbował go powstrzymać. 
Sprawcy jednak przewrócili go na zie-
mię i zaczęli kopać, po czym uciekli.

Chwilę później pobitego ochronia-
rza zauważyło dwóch nieumunduro-
wanych policjantów z czwartego komi-
sariatu, którzy akurat przejeżdżali 
obok sklepu. Operacyjni szybko ustali-
li okoliczności zdarzenia i rysopisy 
sprawców, a następnie rozpoczęli po-
szukiwania mężczyzn. 34-latek został 
zatrzymany kilka chwil później, a jego 
młodszy kolega w ciągu pół godziny, 
kiedy mył się w fontannie na Placu Te-
atralnym. Na wniosek śledczych sąd 
tymczasowo aresztował obu mężczyzn 
na 3 miesiące. Za kradzież rozbójniczą 
grozi im kara do 10 lat więzienia.

Zazwyczaj tego typu zdarzenia koń-
czą się tragicznie, jednak tym razem 
kierowca i pasażerowie mieli mnó-
stwo szczęścia. Pomimo tego, że sa-
mochód koziołkował, spadł z wyso-
kiej skarpy i wpadł do stawu, jadące 
nim osoby nie doznały poważniej-
szych obrażeń. Z całą pewnością ży-
cie uczestnikom zdarzenia uratowa-
ły zapięte pasy bezpieczeństwa.

Służby ratownicze otrzymały infor-
mację o bardzo poważnie wyglądają-
cym zdarzeniu drogowym. Na zjeździe 
z Drogowej Trasy Średnicowej, na wy-
sokości ulicy Kujawskiej w Gliwicach, 
kierowca samochodu osobowego 

utracił panowanie nad pojazdem, ude-
rzył w bariery i wybijając się w powie-
trze, koziołkując, spadł ze stromej 
skarpy wprost do stawu. Na miejsce 
natychmiast wyruszyli gliwiccy straża-
cy i policjanci. Tego typu zdarzenia za-
zwyczaj kończą się tragicznie, jednak 
tym razem, pomimo ogromnych obaw 
okazało się, że osoby poruszające się 
pojazdem wydostały się z niego o wła-
snych siłach. Samochodem podróżo-
wały trzy osoby: kierujący nim 32-latek 
oraz 29-latek z 7-letnią córką. Uczest-
nicy doznali niegroźnych stłuczeń. 
Prawdopodobną przyczyną zdarzenia 
była nadmierna prędkość. Okazało się 
również, że 32-latek nie posiadał 
uprawnień do kierowania

Mundurowi z chorzowskiej drogów-
ki zatrzymali do kontroli kierujące-
go motorowerem. W trakcie czyn-
ności mężczyzna odepchnął poli-
cjanta, chcąc uciec. Okazało się, że 
powodów do uniknięcia kontaktu 
ze stróżami prawa miał kilka...

Mundurowi z chorzowskiej drogów-
ki zatrzymali do kontroli kierującego 
motorowerem. Mężczyzna od samego 
początku był bardzo pobudzony,  nie 
potrafił sensownie odpowiadać na py-
tania stróżów prawa. W  pewnym mo-
mencie 33-latek odepchnął kontrolują-
cego go policjanta i  zaczął uciekać. 
Szybko jednak został  zatrzymany 

i  obezwładniony. Przeszukanie wyja-
śniło, co było powodem takiego zacho-
wania. Mężczyzna miał przy sobie ma-
rihuanę i amfetaminę.  Narkotyki zna-
leziono również w jego mieszkaniu. 
Kryminalni  zabezpieczyli  ponad 630 
działek dilerskich amfetaminy i  prze-
szło  110 g marihuany.  33-latek  usły-
szał już zarzuty. Za posiadanie znacz-
nych ilości środków odurzających grozi 
mu kara do 10 lat więzienia.

Z uwagi na zachowanie chorzowiani-
na, policjanci pobrali również krew do 
badań na obecność środków odurzają-
cych w organizmie.  Niewykluczone 
więc, że mężczyzna usłyszy kolejne za-
rzuty.

Stracił kontrolę nad 
pojazdem. Przejechał przez 
środek ronda
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TOYOTA AURIS  
1.33 benzyna  
rok prod. 2014, kraj.,  
I – wł., serwis, F-VAT

34.900 zł

AUDI A6 
2.0 Diesel 2017,  
automat, krajowy, I-wł., 
serwisowany

137.900 zł

RENAULT CLIO  
- 3 szt.

1.2 E+LPG,  rok prod. 
2017, kraj., I - wł. 
F-VAT, serwis

33.900 zł

MERCEDES GLC COUPE  
2.0 benzyna, krajowy, 
serwisowany, I-wł. 
F-VAT

168.900 zł

TOYOTA YARIS 
1,5 benzyna,  
rok prod. 2017  
kraj., I – wł., serwis,  
F-VAT

41.700 zł

OPEL INSIGNIA 2.0 D, 
rok prod. 2018,  
AUTOMAT, nawigacja, 
F-VAT, 
I-wł.

79.900 zł

VW PASSAT 1,8 benzyna,  
rok prod. 2016  
nawigacja, I-wł., 
serwisowany 

59.900 zł

TOYOTA COROLLA 
1.6 benzyna, 
rok prod. 2017,, kraj.,  
I-wł., na gwarancji 
serwisowany 
 52.900 zł

n	 BMW X6 2.0 D, rok prod. 2009, F. VAT,  
automat, skóra, navi, czujniki  99.000 zł

n	 FORD FOCUS 1.6 D, rok prod. 2014, kraj.,  
serwis, F-ra VAT  29.900 zł

n	 FORD MONDEO 1.6 E, rok prod. 2014, kraj., 
I – wł.  37.900 zł

n	 AUDI A3 1.9 D, rok prod. 2008  22.900 zł

n	 FORD FOCUS 1.6+LPG, kraj., I-wł., serwisowany  37.900 zł

n	 JEEP COMPASS 1.4 benzyna, rok prod. 2018, 
kraj., I-wł., serwis, gwarancja, F-VAT  78.900 zł

n	 RENAULT MEGANE 1.2 E, rok prod. 2016I - wł.  39.900 zł

n	 FORD C-MAX 1.6 D, rok prod. 2009 14.800 zł

n	 FORD FOCUS 1.6 benzyna rok prod. 2006  6.900 zł

n	 VW CRAFTER 2.0 D, rok prod. 2014  36.000 zł netto

n	 PEUGEOT 308 1.6 E, automat, rok prod. 2009  16.900 zł

n	 NISSAN MICRA 1.2 E, rok prod. 2004 6.200 zł

n	 MAZDA 3 1.6 E, rok prod. 2010  23.900 zł
n	 VW PASSAT 1.9 D, rok prod. 2002  6.900 zł

n	 CITROEN C3 1.1 benzyna, 2004  5.900 zł

n	 SKODA OCTAVIA 1.9 Diesel, rok prod. 2006  14.900 zł

n	 VW PASSAT 2.0 Diesel 2017, krajowy, I-wł., 
serwisowany  58.900 zł

n	 TOYOTA YARIS 1.0 E, kraj., rok prod. 2016 
gwarancja, I-wł., F-VAT  33.900 zł

n	 VW SHARAN 1.8 E+gaz, rok prod. 2001, automat   6.900 zł

n	 VW TOURAN 2.0 TDI, rok prod. 2013, 170 KM  49.900 zł

n	 RENAULT CLIO 1.5 D, zakup 2017, kraj., I-wł., F-VAT  27.900 zł

n	 VW PASSAT 2.0 D, rok prod. 2008-2009 16.800 -19.900zł

n	 VW JETTA 1.6 E, rok prod. 2007  17.900 zł

n	 FORD MONDEO 2.0 E, rok prod. 2009, kraj.   21.900 zł

n	 FORD FIESTA 1.25 E, rok prod. 2016, kraj.   29.900 zł

n	 VOLVO XC60 2.0 E, rok prod. 2014, kraj.   55.900 zł

n	 VOLVO V60 2.0 D, rok prod. 2015, F-Vat 43.900 zł

n	 SEAT ALHAMBRA 2.0 D, rok prod. 2010  19.900 zł

n	 KIA SPORTAGE 1.6 benz., rok prod. 2011, kraj., I-wł. 
F-VAT, serwisowany 32.500 zł

n	 SEAT TOLEDO 1.2 E, ROK PROD. 2016, serwis 
kraj., I-wł., F-VAT  29.900 zł

n	 PEUGEOT 308 1.6 diesel, rok prod. 2012, krajowy 16.900 zł

n	 TOYOTA AVENSIS 2.2 D, rok prod. 2010, automat, 20.900 zł

n	 FIAT 500 1.2 E, rok prod. 2017 36.500 zł

n	 OPEL ASTRA 1.9 D, rok prod. 2006  12.800 zł

n	 VW POLO 1.2 benzyna+gaz, zakup w 2010  17.900 zł

n	 SKODA OCTAVIA 1.4 benzyna+gaz, rok prod. 2006  12.900 zł

n	 OPEL VIVARO 2.5 D, rok prod. 2008  19.900 zł

n	 PEUGEOT 207 1.4 benzyna, rok prod. 2008  11.900 zł

n	 TOYOTA VERSO 2.0 D, rok prod. 2009, 7-os. 24.900 zł

n	 RENAULT MEGANE SCENIC 1.5 E, rok 2014, nawigacja  29.900 zł

 49.900 złn	 AUDI Q5 3.0 D, rok prod. 2008, kraj

 16.900 złn	 FORD MONDEO 2.0 D, rok prod. 2007, kraj.

 35.900 złn	 PEUGEOT 301 1.6 benzyna, rok prod. 2018, kraj.,  
I wł., serwisowany, f-vat

15.900 złn	 MERCEDES A 180 2.0 D, rok prod. 2008

19.900 złn	 DACIA SANDERO 1.0 benzyna., rok prod. 2017, 
kraj., serwisowany, I-wł.

2.700 złn	 FIAT PUNTO 1.2 benzyna, rok prod. 2000

 22.900 złn	CITROEN C-ELYSE 1.6 benzyna, rok prod. 2013, kraj.

 15.900 złn	OPEL ASTRA 1.6 benzyna, rok prod. 2010, kraj.
 6.400 złn	VW POLO 1.2 benzyna, rok prod. 2004, kraj.
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SPRZEDAM
 n ALFA ROMEO 1.9 jtdm 150 km, 2007r. stan 
bardzo dobry, full opcja, cena 17 500 PLN  
tel. 788 635667

 n Audi Q2  1.4 TFSI 150 KM S Tronic Salon PL 
2016,  89 744 km, 1 395 cm3, benzyna 
 - 81 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Audi A2 1.4,  1.4 16V 75KM,   2001, 185 000km, 
1390 cm3, benzyna - 8500 PLN,  
tel. 501 847 709

 n Audi A6 III (C6) 3.0 Diesel, 2007 rok, auto-
mat, stan bdb, bezwypadkowy, 25 900 do 
negocjacji Tel. 602 739 463

 n Audi Q3 Quattro 2.0 TDI 140 KM 6 G  
Salon PL 2012, 127 700 km,  1 968 cm3,  
diesel - 57 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Audi A3 1.5 Sportback 1.5 TFSI 150 KM S Tro-
nic Salon PL 2017 , 48 521 km , 1 498 cm3,  
benzyna - 79 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TFSI 180 KM S Tronic 
Salon PL 2016, 60 869 km, 1 984 cm3, benzy-
na - 99 900 PLN

 n Audi Q5 , 2.0 TFSI 220KM Quattro, 2016, 66 
200 km, 1984 cm3, benzyna - 89 900 PLN, 
tel. 501 847 709

 n Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 KM S  
Tronic Salon PL 2016 ,59 683 km, 1 968 cm3, 
diesel - 112 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Audi Q5 2.0 quattro 2.0 TDI 190 KM S Tronic 
Salon PL 2016 ,53 269 km, 1 968 cm3, diesel - 
149 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Audi A6 1.8 Limuzyna 1.8 TFSI 190 KM S  
Tronic Salon PL 2016 ,87 935 km, 1 798 cm3, 
benzyna - 99 900 PLN - tel. 601 383 710

 n BMW 1 2008r. Cabrio, czarny, pełne wypo-
sażenie, cena 38.800 PLN, tel. 603 448 548

 n Citroën C4 Picasso 1.6 , 1.6 HDi 110KM, SX 
Pack, 2010, 120 105 km,  1560 cm3,  diesel -  
19 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Citroen C4 Picasso I, 2007 rok, benzyna, au-
tomat, radio z CD, 13 999 do negocjacji  
Tel. 602 739 463

 n CHEVROLET AVEO 1.2 benzyna+ LPG, 2005r., 
sedan czarny, 5-d, tel. 721 049 100

 n CHEVROLET AVEO 0.4l, 05r. 1,4E srebrny, DTK, 
CZ, cena 5 800 PLN, tel. 512744858

 n Chevrolet Kalos 1.4 16v 2005r 146tyś.km 
sprowadzony , opłacony , KLIMATYZACJA, 
WEBASTO 5400 zł, tel. 600 208 039

 n CHRYSLER VOYAGER 1999 r, 2,5 turbo diesel, 
7 osobowy, opłaty na rok, stan bdb., - cena 
1990 PLN. Tel. 503 002 462

 n Dacia Duster I, 2014 rok, benzyna, serwiso-
wany, stan bdb, 28 900 zł do negocjacji  
Tel. 602 739 463

 n Dacia Sandero 2009r 1.4-8v 200 tyś. km 
Niebieski Metalik , Klimatyzacja , sprowa-
dzony opłacony 10 900 zł, tel. 600 208 039

 n DAEWOO LANOS 1999 r, 1,5 gaz, 5- cio 
drzwiowy, - cena 1400 PLN.  Tel. 503 002 462

 n Fiat Bravo 1.4 T Jet Benzyna 120 KM 6 G Sa-
lon PL 2010, 150 817 km, 1 368 cm3, benzyna - 
18 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Fiat Panda 1,1E, 2003, niebieski  
- cena 3800 PLN - tel. 603 448 548

 n Fiat Punto 2FL 2005r 163tyś.km 1.2 8v 3drzwi 
sprowadzony , opłacony, Klimatyzacja 
4900 zł, tel. 600 208 039

 n Ford Galaxy Titanium 2.0 TDCi 180 KM  
PowerShift 7 osobowy, Salon PL 2018,   
36 931 km, 1 997 cm3, diesel  
- 104 900 PLN - tel. 601 383 710

 n FORD FOKUS 2009/10 r, 1,8 combi, pełne wy-
posażenie, srebrny, - cena 15900 PLN. Tel. 
503 002 462

 n FORD FUSION 2005/6 r, 1,4 R, 5 - cio drzwio-
wy, kraj, - cena 5900 PLN.  
Tel. 503 002 462

 n Honda Civic 1.6i , 1.6 16V 110KM, Sport, 2005, 
187 200 km,  1590 cm3, benzyna - 10900 PLN, 
tel. 501 847 709

 n Hyundai Tucson 2.0 STYLE 2.0 CRDi 185 KM AU-
TOMAT 4WD Salon PL 2016,  
84 786 km, 1 995 cm3, Diesel - 79 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n KIA K - 2700 1999 r, wywrotka do poprawek, 
- cena 5000 PLN.  
Tel. 503 002 462

 n Lexus NX , rok prod. 2015, hybryda, automat, 
SUV, bezwypadkowy, I właściciel, 114 999 zł, 
Tel. 602 739 463

 n Mazda 5  1.8 16V 116KM, MZR, 2005, 134500 
km, 1800 cm3, benzyna - cena 10900 PLN, 
tel. 501 847 709

 n Mazda 5 2006r 2.0-16v 7osobowy srebrny 
metalik , sprowadzony opłacony 168tyś.km 
14 300 zł, tel. 600 208 039

 n Mercedes-Benz Klasa B 1.8 CDI 109 KM 6 G 
2013 Rok 2013 ,107 183 km, 1 796 cm3,  
diesel - 44 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Nissan Juke 1.6 , 1.6 Turbo 200KM, Nismo 
,4x4, 2013, 55 150 km, 1618 cm3, benzyna  
- 39 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Opel Astra Kombi 1.4 Turbo 150 KM auto-
mat, 2016, 70 348 km ,1 399 cm3, benzyna - 
42 900 PLN - tel. 601 383 710

 n OPEL ASTRA 2004 r, 1,4 E, 4 - ro drzwiowy, 
kraj, - cena 1590 PLN. Tel. 503 002 462

 n Opel Astra F 1999, 212 000 km, 1 400 cm3, 
benzyna - cena - 1450 zł - tel. 533 210 534

 n Opel Astra IV 1.4 16V 100KM, Essentia, 2009, 
75 600 km, 1398 cm3, benzyna - 23 500 PLN, 
tel. 501 847 709

 n Opel Astra IV , 1.6 CDTi 110KM  z polskiego 
salonu VAT 23 %, 2015, 143 400 km,  1598 
cm3, diesel -  28 500 PLN, tel. 501 847 709

 n Opel Astra Cabrio 1,8E 2001  
pełne wyposażenie, skóra, srebrny  
- cena 7 600 PLN - tel. 603 448 548

 n Opel Combo Tour, 1.6 CDTI 120KM,Tour Enjoy,  
z polskiego salonu VAT, 2015, 186 000 km, 1598 
cm3,  diesel - 28 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Opel Meriva FL 2006r 1.6-16v Klimatyzacja Alu 
felgi Czujnik Parkowania sprowadzony opła-
cony 10 400 zł, tel. 600 208 039

 n Opel Omega Kombi 1996r gaz sekwencyjny 
stan BDB zarejestrowany opłacony 3900 zł , 
tel. 600 208 039

 n Peugeot 5008 I, 2.0 HDi 150KM ,Platinum, 
2010, 168 200 km, 1997 cm3, diesel, 27 900 
PLN,  tel. 501 847 709

 n PEUGEOT PARTNER 2004 r, 1,4 gaz,  
5- cio osobowy, kraj, - cena 3000 PLN.  
Tel. 503 002 462

 n Renaut Clio 1,5DCI, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy met.  
- cena 4 800 PLN- tel. 603 448 548

 n Renault Clio 1.5, 1.5 dCi 90KM ,Energy Life, z pol-
skiego salonu Vat 23%, 2017, 87 550 km,  898 
cm3,  benzyna - 29 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Renault Clio 1.5  1.5 dCi 75KM , Business NAVI,  
Vat 23%, 2014, 134 250 km,  1461 cm3, diesel - 
25 500 PLN; tel. 501 847 709

 n RENAULT ESPACE 2005 r, 22 diesel DCL, 197 
tys. pełne wyposażenie, stan bdb.  
- cena 4900 PLN. Tel. 503 002 462

 n Renaut Espace 1,9 DC, 2005,  
pełne wyposażenie, granatowy met.  
- cena 8 500 PLN - tel. 603 448 548

 n Renault Laguna Mk.3 2009r 1.5 diesle czar-
ny, zarejestrowany opłacony nowy rozrząd 
15 900 zł, tel. 600 208 039

 n Renault Twingo mk.2 2009r super stan kli-
matyzacja 1.2-8v sprowadzony opłacony 
9900 zł, tel. 600 208 039

 n SEAT IBIZA 1993 r, 1,8 benzyna, 5 - cio 
drzwiowy, opłacony - cena 1490 PLN.  
Tel. 503 002 462

 n Seat Ibiza 1.0, 1.0 MPI 75KM, 2017, 22500, 999 
cm3, benzyna - 29 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Seat Ibiza  1.5 dCi 90KM, Energy Life, z pol-
skiego salonu Vat 23%, 2015, 30 250 km, 1422 
cm3, diesel - 31 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Seat Ibiza 1.2 , 1.2 TSI 90KM LPG, z polskiego 
salonu, 2016, 167 550, 1197 cm3, benzyna 
+LPG; 23 000 PLN, tel. 501 847 709

 n Seat Ibiza 1.4 , 1.4 16V 85KM, 2013, 73 900 km, 1390 
cm3, benzyna-23 900 PLN, tel. 501 847 709

 n Škoda Citigo Style 1.0 MPI 75 KM 5 G Salon 
PL 2017,  9 100 km benzyna 
 - 31 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Škoda Fabia 1.0 Ambition 1.0 TSI 95 KM 5 G 
Salon PL 2018, 31 333 km, 999cm3 benzyna - 
40 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Skoda Fiabia 1,4 HDI, 2007, kombi,  
biała, pełne wyposażenie  
- cena 6500 PLN - tel. 603 448 548

 n Škoda RAPID 1.0 Spaceback Ambition 1.0 TSI 
95 KM 5 G Salon PL 2018,  45 048 km, 999 
cm3, benzyna - 43 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Škoda RAPID 1.0 Spaceback Ambition 1.0 TSI 
95 KM 5 G Salon PL 2018, 36 332 km, 999 
cm3, benzyna - 44 900 PLN  

- tel. 601 383 710

 n Škoda Roomster 1.9, 1.9 TDI 105KM, Scout, 
2007, 194 300 km, 1896 cm3,  diesel - 13 500 
PLN, 501 847 709

 n Škoda Superb 2.0 L&K Kombi 2.0 TDI 190 KM 
4X4 DSG Salon PL 2017, 93 947 km,  
1 968 cm3, diesel - 99 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Suzuki Swift IV, 2007 rok, I właściciel, benzy-
na, klimatyzacja, nieuszkodzony, 12 999 zł do 
negocjacji Tel. 602 739 463

 n TOYOTA AYGO 2012/13 r, pojemność silnika 
tysiąc, przebieg 69 tysięcy, klimatyzacja, 
5-cio drzwiowy, stam bdb., - cena 14900 
PLN. Tel. 503 002 462

 n Volkswagen Arteon Elegance 2.0 TDI 190 
KM DSG Salon Pl.2017,  96 296 km,  
1 968 cm3 - 117 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Volkswagen Caddy 2.0 Alltrack 2.0 TDI 150 
KM DSG Salon PL 2019, 12 718 km,  
1 968 cm3, Diesel - 118 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Volkswagen Golf Comfortline 1.4 TSI 125 KM 
6 G Salon PL 2016,  43 276 km,  
1 395 cm3, benzyna - 51 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Volkswagen Golf VII Comfortline 1.4 TSI 125 
KM 6 G Salon Pl.2018 , 29 604 km, 
1 395 cm3, benzyna - 69 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Volkswagen Golf VII Highline 1.4 TSI 122 KM 6 
G Salon PL 2014,  90 019 km, 1 395 cm3, ben-
zyna - 45 900 PLN  
- tel. 601 383 710

 n Volkswagen Golf VII 1.6 TDI 110KM, Trendline, 
2015, 172 950 km, 1 598 cm3,  Diesel  
-  34 500 PLN, tel.  501 847 709

 n Volkswagen Polo III 1996, 162 000 km,  
1 600 cm3, benzyna - cena -1450 zł  
do negocjacji - tel. 533 210 534

 n Volkswagen Polo 60 1998,  
290 000 km, 1 390 cm3, benzyna  
- cena 1 650 PLN  - tel. 533 210 534

 n Volkswagen Passat Variant TD -Godny 
uwagi - Bez korozji - Transport - zamiana - 
Cena - 2450 zł - tel. 533 210 534

 n Volkswagen Passat Sedan 2004r 2.0 130PS 
plus instalacja gazowa zarejestrowany 
opłacony 8900 zł, tel. 600 208 039

 n Volksvagen PASSAT B3 920/93 1.9 TDI,  
sedan, stan dobry tel. 721 390 993

 n Volkswagen Tiguan 2.0 Highline 2.0 TDI 190 
KM DSG R Line 4 Motion Salon PL 2019,  53 
087 km, 1 968 cm3 , diesel  
-141 900 PLN - tel. 601 383 710

 n Volkswagen Sharan 2001r 1.9Tdi 115PS 
7miejsc sprowadzony opłacony 8500 zł,  
tel. 600 208 039

 n Volkswagen Transporter T4, 2000 rok, Die-
sel, chłodnia/izoterma, stan bdb, bezwy-
padkowy Tel. 602 739 463

OGŁOSZENIA MOTORYZACYJNE

REWOLUCJA

CENOWA

Okna 5-kom.
1465 mm

1
4
3
5
 m

m

Zadzwoñ!!!
– przyjazd
– pomiar
– wycena
GRATIS!!!

LOMBARD 
DELTA

n SKUP n SPRZEDAŻ 
n ZAMIANA

złota, gsm, rtv, komputerów.
l Cz-wa, al. NMP 3, 
tel. 34 365 53 14
l Cz-wa, pl. Daszyńskiego 4,  

tel. 34 368 19 45
l Cz-wa, ul. Jagiellońska 3/9
tel. 506 107 375

LOMBARD 
KAPS 

20 lat doświadczenia
RABAT – 50% u nas to działa!

SZYBKA GOTÓWKA za:
złoto, srebro, GSM, 

RTV i inne 

TANIE WYROBY 
JUBILERSKIE

Al. NMP 1, tel. 34 361-39-50
Al. NMP 16, tel. 34 324-68-31

Al. Wolności 6, tel. 34 324 23 24
www.kapssc.pl
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NIERUCHOMOŚCI

WYNAJMĘ

 n Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 780,00 pln powierzchnia: 57,00 m², 
parter: tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: Tysiąclecie)  
cena: 1 450,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter: tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 20,00 m², 
piętro 9: tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: Dźbów)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 53,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: Raków)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 60,50 m², 
parter; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: Północ)  
cena: 1 100,00 pln powierzchnia: 29,00 m², 
piętro 4; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 300,00 pln powierzchnia: 51,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 680,00 pln powierzchnia: 56,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 500,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 000,00 pln powierzchnia: 55,00 m², 
piętro 2; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: trzech wiesz-
czów) cena: 1 550,00 pln powierzchnia: 
50,80 m², piętro 2; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: centrum)  
cena: 1 600,00 pln powierzchnia: 75,00 m², 
piętro 1; tel. 602852712

 n Częstochowa (dzielnica: Parkitka)  
cena: 1 800,00 pln powierzchnia: 50,00 m², 
parter; tel. 602852712

 n WYNAJMĘ działkę pod działalność gospo-
darczą, 1 zł za metr kwadratowy, na tere-
nie Częstochowy, mieszkanie trzech 
wieszczy, m - 3, umeblowane, cena 1000 zł 
- tel. 503 002 462

 n Wynajmę działający od 30 lat sklep mo-
nopolowo-spożywczy 24h na ul. Garibal-
diego. Częstochowa, tel. 531 186 403

 n  Wynajmę m3 50m2, i piętro 
umeblowane, gotowe na zamieszkanie,  

najem krótkoterminowy, ul. Dąbrowskiego 
41,  tel. 602 307 570

 n  Wynajmę pawilon piętrowy 85 m2 z użyt-
kową piwnicą. Ul. Kościuszki. 
Tel. 695 654 373, 667 860 288

Sprzedam

 n Dom w cz-wie, ul. Św. Rocha. Dojazd z 
dwóch stron. Idealny na działalność. 
Tel. 606 875 401

 n Dom w szeregowej zabudowie : cz-wa  
/ lisiniec. 40% Do wykończenia. 
Tel. Kontaktowy 34 317 27 48

 n Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: Pół-
noc) cena: 312 000,00 pln powierzchnia: 
61,00 m² ; tel. 502583667

 n Mieszkanie m-3 64 m2 w kamienicy oraz 
lokal użytkowy 16 m2 w centrum Często-
chowy. Tel. 662 014 102

 n  Mieszkanie - Częstochowa (dzielnica: 
Parkitka) cena: 269 500,00 pln powierzch-
nia: 49,00 m², stan developerski;  
tel. 502583667

 n Pensjonat w cz-wie pod działalność.  
Ul. Gronowa 37.Długi 29 m, szer. 9 M – 2 
kondygnacje, z przybudówką. 
Tel. 502 636 143

 n Pole o pow. 8134 M2, dł. 250 M, szer. 40–45 M 
w Częstochowie, ul. Juranda 40/44. 
Tel. 887 627 682

 n Grunty rolne  0,8911 ha w wysoka lelowska 
/ gmina żarki, cena: 30 000 - do negocja-
cji,  tel. 508 719 237 Lub 506 797 760

 n Działka budowlana - Częstochowa  
(dzielnica: Raków) cena: 310 000,00 pln  
powierzchnia: 3 104,00 m²; tel. 502583667

 n Działka budowlana o pow. 2086 M2, 
wszystkie media: woda, prąd, gaz. Ja-
skrów, 42-244 mstów, ul. Pszczela/ul. Oło-
wianka. Tel. 513 950 092

 n Działki budowlane w centrum Miedźna.  
Tel. 601 412 688

 n Działka budowlana na ul. Limanowskiego 
5. Tel. 34 363 91 34

 n Pawilon 50m2, na Biznes Centrum  
(możliwość wynajęcia), tel. 602 307 570

KUPIĘ
 n MIESZKANIE m-2 pokój z kuchnią na I lub II 
piętrze w centrum lub śródmieściu Często-
chowy. Tel. 413 880 040  
(Prosić Adama Klimasa)

Sprzedam

 n Antena do tv z przyłączem ( kpl do za-
montowania ), tel. 34 362 94 27 

 n Antyki – francuski komplet z 1896 r.:  
Biblioteczka + komoda z marmurowym 
blatem. Sygnowany, perfekcyjna renowa-
cja.  Tel. 34 – 367 65 56

 n Białe kamienie - ozdobne, do ogrodu,  
worek 20 kg/16 zł - Częstochowa,  
tel. 508 747 290

 n Cegła (czerwona, pełna) z rozbiórki - 1000 
szt. Cena: 1,40 zł/szt. Tel. 798-258-531

 n Część do chevroleta captive. Czujnik sto-
pu. Nowy. Made in usa. Tel. 501 779 441

 n Drewno kominkowe - opałowe 
worki: 8-15 zł rozpałkowe 
brzoza - dąb - sosna tel. 665 863 191

 n Drzwi harmonijkowe – używaną w b. Do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

 n Futrówka skóra (świnia)  tel. 790 819 855

 n Kożuch męski na wzrost 170 cm,  
tel. 34 362 94 27

 n Kuchnia gazowo- elektryczna  
tel. 721 390 993

 n Lodówka mastercook duża, biała.  
Tel. 721 390 993

 n Lodówka ardo – wys. 141 Cm, sprawna, ce-
na: 190 zł. Tel. 798 - 649 - 665

 n Lustro łazienkowe – o wym. 70 X 90 cm.  
Tel. 501 109 822

 n Maszyna dziewiarska firmy bosch 
tel. 34 362 94 27

 n Maszyna do szycia przemysłową, marki  
„minerva” - stan bardzo dobry.  
Cena do negocjacji. Tel. 603 521 686

 n Meble w dobrym stanie - szafa, regał, 
szafka, regał nad szafkę, stolik, stolik pod 
TV, laptop - Częstochowa Lisiniec,  
tel. 508 747 290

 n Pilarka poprzeczno-wzdłużna dmpa-40 
– mało używana! Tel. 790 819 855

 n Pralka whirlpool ładowana od góry.  
Tel. 721 390 993

 n Prasowalnica elektryczna tel. 34 362 94 27

 n Programator do pralki typ 770  nowy  
– tel. 790 819 855

 n Sofa - mało używana,rozkładana. Szara, 
dół czarny.Szerokość 90 cm, po rozłożeniu 
200 cm. Pojemnik na pościel.  
Tel. 792 617 695

 n TV LED 40 cali samsung 3-d full hd dvb-t.  
Tel. 721 390 993

 n TV LCD 32 cale funai. Tel. 721 049 100

 n Toaleta kompaktowa. – Używaną w b. 
Dobrym stanie. Tel. 501 109 822

 n Wanna metalowa – używaną w b. Do-
brym stanie, o wym. 170 X 75 cm.  
Tel. 501 109 822

 n  Węgiel ekogroszek luzem i workowany  
z dostawą pod podany adres na terenie 
Częstochowy i okolic Tel. 601 495 165  
(osoba prywatna)

Przyjmę

 n Stare telefony komórkowe, stare klucze, 
krzyżyki i medaliki, stare monety, eurocenty. 
Tel. 667 499 164

 n Stare bilony - nominał obojętny 
 -tel. 663 626 576

 n Srebro, może być złom. Tel. 667 499 164

Praca

 n Praca w Radomsku – Operator wózka wi-
dłowego z UDT lub Operator produkcji. 
Więcej informacji: 663 330 218

 n Podejmę pracę pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.   
Tel. 536 512 396

 n Podejmę pracę - pracownika gospodarcze-
go - ogrody, posesje, porządki, itp.  
tel. 508 747 290 

 n Podejmę pracę - mężczyzna lat 44, podejmie 
pracę jako tokarz, ślusarz, tel. 694 200 794.

USŁUGI

 n Flash gsm profesjonalny serwis telefonów 
komórkowych orz nawigacji gps. Często-
chowa, al. Wolności 10 (w bramie).  

Tel. 888 149 969

 n Malarskie czysto, tanio,  
malowania każdych pomieszczeń miesz-
kalnych i lokali – Częstochowa i okolice  
tel. 793 403 834

 n Malowanie mieszkań, profesjonalnie, czy-
sto, dokładnie, każdych pomieszczeń we-
wnątrz - Częstochowa i okolice do  
30 km - tel. 663 545 775

 n Malowanie tanio, czysto, dokładnie,  
zlecenia gipsowo-malarskie  
tel. 883 844 555

 n Naprawa pomp wodnych, 
hydroforowych, samochodowych  
i cyrkulacyjnych. Ul. Ikara 133a,  
tel. 669 245 082

 n Polerowanie reflektorów, blacharstwo,  
lakiernictwo, tłumiki. Automat trojanowski. 
Częstochowa, ul. Wazów 62a. 
Tel. 509 876 249

Matrymonialne

 n Rencista,  58 lat, spokojny,  
bez nałogów, pozna wdowę do przyjaźni 
lub na stałe (najchętniej bezdzietną). Pro-
szę o sms i opis,  tel. 531 638 188

 n Samotny, po rozwodzie, 53 lata, pozna pa-
nią chętnie puszystą, starszą.  
Tel. 511-224-410

 n  Wolny, lat 53, bezdzietny, wysoki, normalny, 
niezależny finansowo, pozna panią  
(pani może posiadać dzieci).  
Tel. 660 006 217

Kursy

 n Trening zdolności poznawczych  
pamięć, uwaga, myślenie, od 6 do 106 lat,  
tel. 668 814 587

Przesłać ogłoszenie
pocztą na adres:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51

Dostarczyć ogłoszenie
przynieść do redakcji  
lub wrzucić do skrzynki:
42-200 Częstochowa
Al. NMP 51, w godzinach: 8 - 15

Wysłać email
na adres: 
reklama@zycieczestochowy.pl

Wysłać SMS
na numer 533 302 049

Przez internet
wypełniając formularz na stronie
www.zycieczestochowy.pl
(zakładka: BIURO OGŁOSZEŃ)

?Jak zamieścić 
ogłoszenie
w Życiu Częstochowy i Powiatu

 n Zatrudnię wykwalifikowaną  
kucharkę z wieloletnim doświad-
czeniem i z umiejętnością gotowa-
nia różnorodnych diet.  
Mile widziane referencje.  
Kontakt w godz. 10.00-16.00.  
Tel. 783 783 387 

 n Volkswagen Up! 1.0 , 1.0 MPI 75KM, Colour 
Edition, 2016, 55300 km, 999cm3, benzyna  
- 26 500 PLN; tel. 501 847 709

 n Volvo V50 1,6 HDI, 2005, pełne  
wyposażenie, skóra, czarny met.  
- cena 10 000 PLN - tel. 603 448 548

 n SPRZEDAM LUB ZAMIENIĘ Chrysler voyager 
97/98r. 3.3 benzyna+ gaz, 7 osobowy, nowy 
akumulator, hamulce  
i filtr. Tel. 699 609 944

KUPIĘ

 n MOTOCYKL , SAMOCHÓD, MOTOROWER  z 
lat 50-tych, 60-tych, 70-tych, zapomniany, 
zastały w garażu. Tel:  608 097 274

 n MOTOCYKL , SAMOCHÓD Z PRL - zadbany  
z dokumentami, np. Fiat 125p, 126p , syrena , 
mikrus, moskwicz , wołga WSK , WFM , JU-
NAK, OSA i inne ciekawe, tel. 608 097 274

 n MOTOCYKL , MOTOROWER  z PRL-u 
kompletny, np. WSK, WFM, JUNAK, SHL, IŻ, 
OSA, motorynka, Jawa, Wierchowina, inne.  
Tel:  608 097 274 
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Pieski szukają kochającego domu!
Żelka pies, którego nie da się nie kochać. Piękna, skromna, 
delikatna, czasem energiczna, a czasem spokojna. Nie szuka 
konfliktów lubi dzieci. Ona tak długo czeka na dom! Serce się 
kraje, gdy widać ją taką szczęśliwa na widok człowieka i za 
chwilę ma się dać do boksu.. Powiedzieć jej, że domu nie ma 
jak nie było.. Czy on kiedyś będzie?

Żelka - suczka
rok urodzenia: 2007
wielkość: średnia
przebywa w kojcu nr 21 - nr 1589
data przyjęcia - 10-06-201 1
sterylizacja: Tak

Nevil na dom czeka od 2010 Roku!
Nevil mimo 10 lat spędzonych w schronisku i wieku, ma w 
sobie dużo energii do spacerowania, biegania. Nie szuka on 
konfliktu z innymi psami. Człowieka kocha swoim całym ser-
cem, niestety do kochania ma tylko wolontariuszy, a od 10 
lat marzy mieć w tym sercu swój dom! Czy jest ktoś, kto od-
mieni jego życie na lepsze?

Nevil - piesek
rok urodzenia: 2008
wielkość: średni
przebywa w kojcu nr 27 - nr 1362
data przyjęcia - 20-08-2010

Halfik poszukuje człowieka na dobre i na złe!
Halfik chciał by być jedynakiem lub mieć siostrzyczkę ;) Nie 
polecamy go do domu z psem (samcem) i kotami. Halfik jest 
delikatny w stosunku do ludzi, lubi dzieci i towarzyszy im na 
spacerach. Psiak nie powinien mieć problemu z czystością w 
domu, w dni wolontariatu kiedy widzi wolontariuszy stara się 
wstrzymywać i spełnić swoje potrzeby po wyjściu z boksu. :) 
Taki piękny psiak marnuje się w schronisku! ADOPTUJ!

Halfik - piesek
rok urodzenia : 25-08-2012
wielkość : średni
przebywa w kojcu 57 nr 2553
data przyjęcia - 25-08-2015
Kastracja: Tak

Pogo to bardzo pogodny piesek, czasem można się zastana-
wiać jak ten psiak może dawać tyle pozytywnej energii będąc 
od 2014 roku w schronisku!
Uwielbia zabawy na wybiegu ze swoją koleżanką z boksu, nie 
odmówi też zabawy z piłeczką. Jest delikatny w stosunku do 
ludzi, a z innymi psami nie szuka konfliktu. Na smyczy stara 
się nie szarpać. Naszym zdaniem Pogo to idealny psiak dla ak-
tywnej osoby, gdzie nudów i braku miłości nie zazna.

Pogo - piesek
rok urodzenia : 2013
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2377
data przyjęcia - 25-09-2014
Kastracja: Tak

Tik-Tak to psiak zabrany z łańcucha na początku bardzo bał 
się wszystkiego.Teraz Tik-Tak bardzo się zmienił jest bardziej 
otwarty na ludzi, zaczyna już chodzić w obroży i na smyczy na 
spacerki. Nie jest konfliktowy do innych psów. Ten cudowny 
psiak zasługuję po tylu latach na odrobinę miłości!

Tik-Tak - piesek
rok urodzenia : 06-03-201 0
wielkość : duży
przebywa w kojcu nr 18N - nr 1999
data przyjęcia - 06-03-201 3
Kastracja: Tak

Maki jak to młody psiak ma w sobie dużo energii do zabawy, 
biegania i okazywania miłości wolontariuszom. Maki zna 
smycz i bardzo ładnie na niej chodzi, aczkolwiek świat jest tak 
ciekawy że wszystko musi poznać teraz. ;) Psiak nie jest kon-
fliktowy w stosunku do innych psów i bardzo dobrze dogadu-
je się z kolegą z boksu. Maki czeka teraz tylko na swoich jedy-
nych ludzi od 2016 roku!

Maki - piesek
rok urodzenia : 2014
wielkość : średni
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2657
data przyjęcia - 28-06-2016
Kastracja: Tak

SCHRONISKO DLA ZWIERZĄT „AS”, JAMROZOWIZNA 1, 42-270 KŁOMNICE (WOJ. ŚLĄSKIE – 23 KM ZA CZĘSTOCHOWĄ)
Kontaktując się prosimy podać imię pieska. Istnieje możliwość dowozu psa do osoby adoptującej !Po wizycie przed-adopcyjnej, ankiecie i zwrocie kosztów za paliwo. 

Można dzwonić od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 14:00 do 20:00. Tel: 731 749 481

POGO

ŻELKA HALFIK

NEVIL MAKI

TIK 
TAK
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HALO! To ja, Lili - mam pomysł „CHODŹMY DO CIEBIE!”
Ps.: Podaj mi poprawny adres, bo idę od 2017 ROKU! I mam 
wrażenie, że to cały czas ten sam kojec, zamiast twojego do-
mu. :(
Jestem bardzo radosną i delikatną sunią. Nie zjadam dzieci 
ludzkich. ;) Na smyczy chodzę ładnie, nie szarpię i wszystko 
dookoła jest superowe. Uwielbiam zabawy piłką lub z kole-
gą z boksu, na spacerze czasem.. może często też go zacze-
piam do zabawy. Teraz szukam tego jedynego człowieka, co 
dom mi da! Zapraszam do adopcji!

Lili - piesek
rok urodzenia : 2012
wielkość : średnia
przebywa w kojcu nr 70 - nr 2726
data przyjęcia - 26-01-2017
Sterylizowana: Tak

Czas na dom dla Lamenta! Lament to około 4 letni psiak, 
który w schronisku pomieszkuje sobie od września, aż dziw-
ne, że jeszcze nikt go nie wypatrzył. Lament jest bardzo kon-
taktowym psiakiem, co widać na zdjęciach. Nie szuka on 
konfliktu z innymi psami, z chęcią się z nimi bawi na wybie-
gu. Lament wie co to smycz, ale na wybiegu spędza chętniej 
czas, co najważniejsze łatwiej jest tam pchać się na człowie-
ka. ;) No to jak Lament to Twój nowy kumpel? ;) 
ADOPTUJ!

Czaki niestety po zakończonym spacerze chowa się smutny 
do budy. Czaki już dawno powinien być przez kogoś zauważo-
ny. Ten psiak nie jest konfliktowy zawsze na spacerze, kiedy 
spotyka inne psiaki cieszy się na ich widok i nie wszczyna 
awantur. Jest delikatny w stosunku do ludzi małych i tych du-
żych, na spacerach nie ciągnie. Czaki uwielbia spędzać czas na 
wybiegu z człowiekiem, wtedy radośnie biega dokoła niego i 
nie odmawia wspólnej szarpaniny panem misiem czy zabawy 
piłeczką. Niestety, kiedy już wraca do boksu zrezygnowany 
idzie do budy i nawet niechętnie wychodzi po jedzenie! Czaki 
z każdym dniem coraz bardziej traci nadzieje, że znajdzie swój 
jedyny dom...

Czaki - samiec
rok urodzenia : 30-04-2010
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr A1 - nr 2908
data przyjęcia: 30-04-2018

To już czas, aby ktoś adoptował tego cudownego starszego 
pana. Diesel ma około 10/11 latek, do schroniska trafił inter-
wencyjnie razem z 11 innymi psiakami. Chłopak nie jest kon-
fliktowy do innych psów. Uwielbia ludzi, ale musi przekonać 
się, że nic mu nie grozi. Dieselek teraz uczy się chodzić na 
smyczy i bardzo ładnie mu to wychodzi. Na wybiegu jest 
grzeczny i nie szuka drogi ucieczki. To małe czarne cudo teraz 
czeka na Ciebie!

Aż trudno nam uwierzyć, że Mia jeszcze szuka domu! Dziew-
czynka owszem nie jest najmłodsza, bo ma około 9-lat, ale ja-
ka jest piękna! :)
Mia niestety woli być też bardziej jedynaczką lub zniesie obec-
ność innego pieska, ale płci przeciwnej. Dziewczynka do 
schroniska trafiła razem 11 innymi pieskami. Już nauczyła się 
chodzić na smyczy. Lubi przychodzić do człowieka na kolana, 
głaskanie. Nie narzeka podczas czesania, jest łagodna. Jej 
oczka wpatrują się w człowieka z dużą miłości, że może tym 
razem ją zabierzesz ze sobą do domu?

Arnold to bardzo mały i przyjacielski piesek:) Bardzo ceni so-
bie przyjaźń z człowiekiem i już przez kraty wystawia nos do 
każdego napotkanego człowieka. Na smyczy, jak i na wybiegu 
jest bardzo grzeczny. Nie jest agresywny do innych psów, bar-
dzo długo siedział z kolegą, który się wszystkiego boi i poma-
gał mu w socjalizacji.

Arnold - piesek
rok urodzenia : 20-01-201 1
wielkość : mały
przebywa w kojcu nr 13 - nr 1711
data przyjęcia - 20.01.2012.
Kastracja: Tak

LILI CZAKI

MIA

DIESEL

ARNOLD

LAMENT


